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ANASANAT DALI ÖĞRENCİMİZ TRT ÇOCUK KANALININ DÜZENLEDİĞİ DİJİTAL 
KARAKTER YARIŞMASINDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU 

 

Karakterin Hepimizin Kahramanı Olsun! Sloganı ile başlayan TRT Çocuk'un ilk olarak geçtiğimiz 

yıl düzenlemeye başladığı Dijital Karakter Tasarım Yarışması'nın ikincisi, Gösterge Bilim Sanat 

Akademisi iş birliği ile 20 Temmuz tarihinden itibaren tasarımları kabul etmeye başladı. 

Üniversite öğrencilerine ve yeni mezunlara yönelik yarışmada TRT Çocuk ekranlarında hayata 

geçecek yeni kahramanların arandığı; tüm görsel ve grafik sanatlar, çizgi film, animasyon ve 

iletişim alanında eğitim gören üniversite öğrencilerine açık olan yarışmada jüri üyelerinin 

beğenisini kazanan ilk 3 tasarıma, para ve birbirinden değerli burs ödülleri verildi.  

"Çocuklar İçin Animasyon Serisi veya Sinema Filminde Ana Kahramanlardan Birinin Çizimi" 

konulu TRTÇocuk Dijital Karakter Tasarım Yarışması'nda, her yaştan her kesime hitap 

edebilecek insan, hayvan, yaratık ve süper kahraman tasarımları kabul edildi. 20 Ekim 2017 

tarihine kadar başvuruların değerlendirildiği yarışmada katılımcılar, bu yarışma için şahsi bilgi 

ve becerileri ile tasarlayacağı özgün ve daha önce TV ekranlarında görülmemiş karakterlerden 

oluşması istendi. Tasarımlar, bilgisayar çizimi, dijital boyama, 3D modelleme ya da bilgisayar 

render'lı imge olarak kabul edilirken, isteyen katılımcılar karakterinin özelliklerini ve hikâyesini 

de ekleyebildi.  

Türkiyenin seçkin isimlerinden oluşan jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonucunda,  üçüncü 

sınıf öğrencimiz ZALİKE YAMAN Hürküş Sabiha karakter tasarımı ile birinciliğe layık görüldü.   

Türkiye’ye yeni bir karakter kazandırdığı, Dumlupınar Üniversitesi ve buna bağlı olarak Güzel 

Sanatlar Fakültesi’nin tanıtımına katkı sağladığı için kendisini tebrik ediyor başarılarının 

devamını diliyoruz. 

Doç. Dr. Levent Mercin 
Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı 

 



 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

          ZALİKE YAMAN-HÜRKUŞ SABİHA 
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